

## Corte Suprema de Justicia de la Nación

Buenos Aires, 24 de Damoné de 2016

Acéptase, con efectos a partir del 1° de diciembre de 2018, la renuncia presentada por el encargado de sección de la Subdirección de Gestión Interna y Habilitación del Tribunal, señor Alberto Francisco Liparoti -D.N.I. N° 4.381.703-.

Registrese, hágase saber y archivese.-

S.G.A.

CARLOS FERNANDO ROSENKRANTZ
PRESIDENTE DE LA CORTE
SUPREMA DE JUSTICIA
DE LA NACION

MEARDO LUIS LORENZETTI
MINISTRO DE LA
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA
DE LA NACION

JUAN CARLOS MAQUEDA MINISTRO DE LA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA DE LA NACION